平成３１年２月吉日

（公・社）武蔵野法人会

小金井南・北支部の皆様へ

                              （公社）武蔵野法人会

幹事支部 小金井北支部長 小川 和男

     小金井南支部長 星野 智樹

    武蔵野法人会小金井支部ボーリング大会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のことと存じます。

平素は法人会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、小金井支部合同事業でありますボーリング大会を下記の通り開催いたしますので、日頃の

運動不足解消に皆様方の奮ってのご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時：平成３１年３月６日（水）集合：午後６時３０分 スタート：午後７時

２．開催場所：大栄ボウル 小金井市本町５－３８－３６ ☎０４２－３８３－２３５１

３．参加資格：小金井支部会員の事業主・従業員及びその家族

４．募集人員：７０名（先着順）

５．参加費用：１，０００円（一名につき）

６．申込方法：下記申込書に記入の上、ＦＡＸ願います。

７．申込期限：平成３１年２月２８日（木）

８．その他 ：軽食（サンドイッチ等）は準備します。

以上

＊新会員の皆様とボーリングで親睦を深めましょう

本年度新入会員の方は、ご招待いたします。皆様のご参加をお待ち申し上げます。

 申込先：小金井南支部 九里宛 ＦＡＸ：０４２－３８４－６６２２

小金井支部合同ボーリング大会参加申込書

法人名                 電話番号

参加者名

   （切り取り不要）